มีความประสงค์จะการกีฬาแห่งประเทศไทย ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง ลู่ - ลาน ยาง

สังเคราะห์ ภายในสนามกีฬาจังหวัดสุพรรณบุรี ตำบลรั้วใหญ่ อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธี

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

ทั้งสิ้น       ตามรายการ ดังนี้๑๕,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบห้าล้านแปดแสนบาทถ้วน)

 

  จ้างก่อสร้างปรับปรุง ลู่ - ลาน 

ยางสังเคราะห์ ภายในสนามกีฬา

จังหวัดสุพรรณบุรี ตำบลรั้วใหญ่ 

อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัด

สุพรรณบุรี

จำนวน ๑   งาน

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

[...]

ผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งสละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างการก่อสร้างครั้งนี้ 

หรือผลงานปรับปรุงลู่ - ลาน ยางสังเคราะห์ หรือผลงานก่อสร้างทั่วไปที่มีเนื้องานก่อสร้าง ปรับปรุง สนามกีฬา

ภายในประเทศที่สามารถตรวจสอบได้ ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๗,๙๐๐,๐๐๐ บาท (เจ็ดล้านเก้าแสนบาทถ้วน) 

และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการ

ส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชน (สัญญาเดียว) ที่การกีฬาแห่งประเทศไทยเชื่อถือได้ โดยผลงาน

ดังกล่าวได้ดำเนินการแล้วเสร็จตามสัญญา

ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้๑๑.